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ሲ.ደብሊው. 

(C.W.) ሃሪስ 
(Harris) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ጄሚ ብራውን (Jaime Brown) 
jaime.brown@k12.dc.gov  
202-904-8110 

ክሊቭላንድ 
(Cleveland) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ዊል ዮ (Wil Yow) 
Mark.yow@k12.dc.gov  
202-657-2411 

ዶርቲ ሃይት 
(Dorothy 
Height) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል።  ቲሲያ ፋሪድ-ኮል (Ticia Fareed-
Cole) 
Ticia.fareed-cole@k12.dc.gov  
202-725-7432 

ድሩው (Drew) 
ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ማርክ ሄንደርሰን (Mark 
Henderson) 
Mark.henderson@k12.dc.gov  
202-421-0515 

ኤክሴል አካዳሚ 
(Excel 
Academy) 

OSTP፣ ከPK3-6ኛ ክፍል፣ አገልግሎት-ይሰጣል።  
 

ኤሊዛቤዝ ሮቢንሰን-ፐህ 
(Elizabeth Robinson-Pugh) 
Elizabeth.robinson@k12.dc.gov  
202-384-5938 

ጋርፊልስ 
(Garfield) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ሻቮንዳ ላንድረም (Shavonda 
Landrum) 
Shavonda.landrum@k12.dc.gov  
202-499-0554 

ጋሪሰን 
(Garrison) ES 

¶ OSTP፣ በዋነኛነት በ1 ክፍል ውጥስ ላሉ አገልግሎት-ይሰጣል። 

¶ Ψ!ǇƻƭƭƻΩ፣ ከPK3-መዋዕለ-ሕፃናት አገልግሎት-ይሰጣል። 

ለመመዝገብ:  https://apollo-
garrison.jumbula.com/20232024/AfterSchoolProgram  

ከPK3-መዋዕለ-ሕፃናት/Kindergarten ቤተሰቦች፣ ከሜዲኬድ 

(Medicaid)/TANF ጋር የሚገኙ፤ ይህን ቅጽ መጀመሪያ ሞልተው 

ማጠናቀቅ አለባቸው: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLz7rwSSyNj2XU6g

Pz4IrU4KFrBA3hvcnMshOJB9MEAIvnAA/viewform   

አንድ-ጊዜ ቅጹ ተሞልቶ ከተጠናቀቀ በኋላ፣ መረጃው ትክክል-እንደሆነ 

ከተረጋገጠ በኋላ - አፖሎ (Apollo)፣ ልዩ-የሆነ  - ማገናኛ/link እና 

ኮድ/codeን ያቀርብላችኋል።  

¶ ΨYƛŘ tƻǿŜǊ LƴŎΦΩ፣ ከ2-5 ክፍሎችን አገልግሎት-ይሰጣል። ለመመዝገብ: 
https://www.kidpowerdc.org/student-application/  

ዊል ዮ (Wil Yow) 
Mark.yow@k12.dc.gov 
202-657-2411 

ሄንድሊ 
(Hendley) ES 

OSTP፣ ለሁሉም
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ጄ.ኦ. ዊልሰን 
(J.O. Wilson) 
ES 

¶ ΨtƻƭƛǘŜ tƛƎƎȅΩǎΩ፣ ከPK3-K አገልግሎት-ይሰጣል። ለመመዝገብ: 
https://www.ezchildtrack.com/parentportala/?c=politepiggys 

¶ Ψh{¢tΩ፣ ከ1-2 ክፍሎችን አገልግሎት-ይሰጣል። 

¶ ΨYƛŘ tƻǿŜǊ LƴŎΦΩ፣ ከ3-5 ክፍሎችን አገልግሎት-ይሰጣል። ለመመዝገብ: 
https://www.kidpowerdc.org/student-application/  

ማርክ ሄንደርሰን (Mark 
Henderson) 
Mark.henderson@k12.dc.g
ov 
202-421-0515 

ኬቸም 
(Ketcham) 
ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ኤሊዛቤዝ ሮቢንሰን-ፐህ 
(Elizabeth Robinson-Pugh) 
Elizabeth.robinson@k12.dc
.gov 
202-384-5938 

ጆን ልዊስ 
(John Lewis) 
ES 

¶ Ψh{¢tΩ፣ ከPK3-1ኛ 
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202-744-0688 

ሚነር 
(Miner) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ማርክ ሄንደርሰን (Mark 
Henderson) 
Mark.henderson@k12.dc.g
ov 
202-421-0515 

ሞተን 
(Moten) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ኤሊዛቤዝ ሮቢንሰን-ፐህ 
(Elizabeth Robinson-Pugh) 
Elizabeth.robinson@k12.dc
.gov 
202-384-5938 

J.C. Nalle ES OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ጄሚ ብራውን (Jaime 
Brown) 
jaime.brown@k12.dc.gov 
202-904-8110 

ኖየስ 
(Noyes) ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። አንድሪው ሚለር (Andrew 
Miller) 
Andrew.miller@k12.dc.gov 
202-317-2137 

ፓተርሰን 
(Patterson) 
ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። ሮዛሊን ጄምስ (Rosalyn 
James) 
Rosalyn.james@k12.dc.gov 
202-503-7836 

ፔየን (Payne) 
ES 

OSTP፣ ለሁሉም የክፍል-ደረጃዎች አገልግሎት-ይሰጣል። 
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ሲተን 
(Seaton) ES 
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